

Der Bürgermeister

2024 Stadland, den 14.08.2024 Nr. 029

Stadland, den 14. August 2024

Bekanntmachung

Die 20. Sitzung des Infrastruktursausschusses findet statt am

Donnerstag, 22.08.2024, um 16:00 Uhr in, 16.00 Uhr Bereisung FF Schwei anschließend ca. 16.45 Uhr Ratssaal Rodenkirchen.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Genehmigung der Niederschrift der 19 Sitzung des Infrastrukturausschusses -öffentlicher Teil vom 30.05.2024
- 2.1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2.2 Feststellung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- FF Schwei Anforderungen an bauliche Ausgestaltung Vorlage: BV/086/2024
- Windpark Sürwürderwurp: Aufstellungsbeschlüsse für 43. F-Plan-Änderung und Bebauungsplan Nr. 65 Vorlage: BV/382/2023
- 6 Beschlussfassung über die Neufassung des Gesellschaftsvertrages der Wirtschaftsförderung Wesermarsch GmbH Vorlage: BV/375/2023
- 7 Bebauungsplan Nr. 54, Wohngebiet Seefeld, Benennung der Straßen

Vorlage: BV/069/2024

- 8 Mitteilungen der Verwaltung
- 9 Anfragen der Ratsmitglieder

Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland



Der Bürgermeister

10 Einwohnerfragestunde

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister

Stindt

Impressum:

Stadlander Amtsblatt – elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland

Herausgeber: Gemeinde Stadland, Der Bürgermeister, Am Markt 1, 26935 Stadland

Erscheinungsdatum: 14.08.2024

Verantwortlich für den amtlichen Inhalt: Bürgermeister Harald Stindt

Homepage der Gemeinde Stadland: www.stadland.de